
Illlllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Veldhoven

Raadsbesluit

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp

17.078 | 17bs00113 
11 juli 2017

Voorjaarsnota 2018

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 mei 2017, nr. 17.077

gelet op de gemeentewet, het Besluit begroting en verantwoording provincies en 
gemeenten

b e s l u i t :

1. De programma-indeling in de begroting op basis van 9 clusteringen van taakvelden 
vast te stellen (paragraaf 2.2).

2. De actualisatie van de kaderstelling voor de begroting 2018 vast te stellen 
(paragraaf 2.3).

3. De financiële uitgangspunten voor de begroting 2018 en de financiële 
consequenties uit hoofdstuk 3 vast te stellen.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 11 juli 2017

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

drs. J.M.L.N. Mikkers 
voorzitter


